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ÄRENDE:  Medlemsprogram för studenter 
 
Medlemsprogrammet för studenter inleddes den 1 juli 2007. Kvalificerade studenter betalar numera en 
rabatterad internationell medlemsavgift om USD 19,50 och är befriade från alla inträdesavgifter. Det nya 
programmet uppmuntrar även både traditionella lionklubbar och lionklubbar vid högskolor och universitet att 
rekrytera dessa viktiga framtida ledare, vilka tillför ny energi, fräscha idéer för service och ökat stöd till lokala 
och internationella projekt. 
 
Syftet med detta program är att uppmuntra studenter till att bli medlemmar i både lionklubbar vid högskolor och 
universitet och i traditionella klubbar för att tillföra ny dynamik till Lions. Medlemsprogrammet för studenter ger 
alla klubbar möjlighet att marknadsföra Lions, öka antalet medlemmar, rekrytera unga ledare och involvera 
dem i viktiga projekt. 
 
Medlemsprogrammet för studenter är öppet för studenter från myndig ålder till och med 28 års ålder och 
omfattar följande komponenter: 
 

• Aktivt medlemskap:  Kvalificerade studenter är aktiva medlemmar och är berättigade till alla rättigheter 
och förmåner, till exempel rätt att rösta, samt måste följa alla skyldigheter som ett medlemskap i en 
lionklubb innebär. 

 
• Medlemsavgift för studenter: Certifierade studenter betalar endast halv medlemsavgift (USD 19,50) 

och är befriade från alla inträdesavgifter. 
 

• Förlängd uppdateringsperiod:  Lionklubbar vid högskolor och universitet med studenter som 
medlemmar har till och med den 15 april för januarifaktureringen och till och med den 15 oktober för 
julifaktureringen på sig att uppdatera sin medlemslista, för att därmed anpassa sig till ett normalt skolår. 

 
Lions Clubs International har dessutom rekommendera t distrikt och multipeldistrikt att överväga att 
undanta eller sänka deras respektive medlemsavgifte r på det sätt de finner lämpligt. 
 
För att inrapportera studenter och för att kunna erhålla medlemsavgift för studenter måste alla studenter 
certifieras av Lions Clubs International när dessa blir medlemmar. Bifogat finner du certifieringsformulär för 
studenter och instruktioner. 
 
Certifiering av studenter skall göras i samband med insändande av de månatliga medlemsrapporterna 
antingen på webbplatsen eller på papper. Lionklubbar i Sverige, Norge och Danmark skall certifiera studenter 
på det sätt som ha bestämts i respektive multipeldistrikt. 
 
Mer information om medlemsprogrammet för studenter finns på Lions Clubs Internationals webbplats 
www.lionsclubs.org. Om du har frågor gällande medlemsavgift för studenter skickar du e-post till  
campusclubs@lionsclubs.org. 
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